
Pachet Componente FMSB

I.D.: 88667167

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	32581100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 925,13 RON - 925,13 RON

Descriere: Pachet Componente FMSB Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
20m Buc 1 184.87 184.87 Cablu HDMI prelungitor 1 m Buc 2 29.41 58.82 Mouse USB A4
Tech scroll Buc 4 29.41 117.64 Prelungitor alimentare 5 prize 5m Buc 2 71.42 142.84 Cablu
alimentare PC Buc 2 12.6 25.2 Cablu HDMI 1.8 m Buc 2 12.6 25.2 SSD 256 GB SATA Buc 1
134.45 134.45 Memorie DDR3 4GB 1600 Mhz Buc 1 117.64 117.64 Cablu video HDMI T-T 4K
5m Buc 3 39.49 118.47
